CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova
Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Luiz José Bressan Neto para o emprego de Enfermeiro 12x36.
- Candidata Sonia Ap. Fernandes Brandão para o emprego de Cuidador em Saúde.
- Candidato Willian Soares dos Santos para o emprego de Técnico em Radiologia.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal

de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Lavinia Martini para o emprego de Médico Auditor. O nome da candidata foi incluído na

lista dos aprovados.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio

Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi
Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019 e que a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada

no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro,
Mogi Mirim/SP, publicada no Jornal “O Regional” e também divulgada no site www.sigmarh.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos aprovados que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 40 HORAS SEMANAIS
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 17900193 Vinicius Emanuel da Silva 490227934 80,0 27/02/1993
2 17904618 Camila dos Santos Batista Faustino 487916815 76,0 02/08/1993
3 17900640 Ana Carolina Rodrigues Guardia 489914858 70,0 24/05/1993
4 17901341 Maria Caroline Marques 555676766 70,0 19/04/1999
5 17902912 Isaque Macedo de Souza 547641503 70,0 07/06/1999
6 17903555 Tamires dos Reis Oliveira 43968951X 66,0 13/07/1987
7 17900344 Lissa Semolini 489399526 66,0 09/07/1993
8 17902471 Vanessa Maria Leonello 541318615 66,0 17/01/1996
9 17903785 Monica Ap. da Silva 301794169 64,0 25/07/1978

10 17901743 Eleny Christina Bouhoris 368493684 64,0 26/04/1998
11 17903881 Gilmara Araujo 437851813 62,0 25/04/1988
12 17901085 Daiane Patrícia Camargo dos Santos 416955393 62,0 08/05/1994
13 17900784 Edna Rodrigues Dias 217779803 60,0 23/12/1970
14 17904784 Adriana de Andrade Graciano 266958084 60,0 30/05/1976
15 17900777 Jéssica Gimenes Braido Putini 479724507 58,0 10/01/1992
16 17904087 Bruna Gonçalves Monaro 378993720 58,0 01/06/1998
17 17901251 Edna Maria Rodrigues Gambardella 172523187 56,0 31/01/1968
18 17902168 Nelza Pereira da Costa Souza 276531218 56,0 14/10/1973
19 17904278 Josiane Belão Vilas Boas Soares 422029025 56,0 14/07/1986
20 17901804 Fátima Aline dos Santos 447413399 56,0 25/01/1989
21 17902165 Aluane Karine Costa Melo Silva 482008118 56,0 06/09/1992
22 17902585 Isabela Manzoli de Melo 488870409 56,0 17/10/1993
23 17901612 Abigail de Paula Faquinete 211209454 54,0 18/09/1962
24 17902757 Renata Costa 278684890 54,0 20/04/1976
25 17900044 Ana Paula Maria Ribeiro 327342109 54,0 02/08/1981
26 17900678 Elisabete Spindola 22814937X 52,0 04/06/1969
27 17900900 Rosemeire Bergamin Matsu Mori 218220789 52,0 10/11/1972
28 17901483 Eliana França da Silva Rangel 328225289 52,0 04/10/1978
29 17900438 Adriana Ap. de Oliveira 336479621 52,0 06/03/1981
30 17904896 Virginia Luci Stefanini e Lima 307178857 52,0 27/03/1981
31 17903976 Michelle Ap. da Silva 417386345 52,0 23/02/1983
32 17901115 Silmara Alves Cunha da Costa 421981520 52,0 16/12/1983
33 17901981 Patrícia Ap. Suate Chiarelli 4310547802 52,0 09/05/1986
34 17903651 Tamires Suelen Faria 445483003 52,0 04/06/1988
35 17900642 Juliana Silva da Costa Mestriner 457353806 52,0 01/07/1989
36 17902544 Joice Priscila de Souza Benfica 414879272 52,0 14/09/1994
37 17901320 Amanda Leticia Brunhara Fritolli 551552621 52,0 28/10/1997
38 17902808 Milena Nogueira de Moura 548326307 52,0 21/01/1998
39 17904053 Vanda Scaramussa 276529789 50,0 10/03/1973
40 17900239 Maria Luiza Fraleoni 267936424 50,0 23/12/1974
41 17900746 Gisele Maria José da Silva 432601302 50,0 21/01/1984
42 98300089 Andresa Ap. da Cunha Rocha 421093948 50,0 03/07/1985
43 17904478 Camila Cardozo Grasso 430933939 50,0 30/05/1988
44 17901865 Alessandra da Silva Barbosa 40656694X 50,0 08/04/1994
45 17902955 Kerin Westin de Oliveira 20867110 50,0 11/07/1998
46 17900199 Jenifer Elizabeth Mizael Garcia 572506211 50,0 08/10/1999

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”